
2024 年 10 月 4 日 

25GHz 小電力無線装置 NTG-2501 販売終了のお知らせ 

 

 

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

25GHz 小電力無線装置 NTG-2501 は、2023 年 3 月、最終ロットの販売をご案内しており

ましたが、販売終了とさせていただきます。 

 

なお、2024 年 10 月より 後継機種 NTG-2502 をリリースいたします。 

 

【NTG-2501 の保守対応】 

互換性(※)のある NTG-2502 への交換による保守対応となります。 

    ※交換の際に設定が必要になる場合があります。 

 

今後とも、弊社製 25GHｚ小電力無線装置にご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

◇一般法人のお客様  

日本無線株式会社 

国内営業統括部 法人営業グループ 

tel.03-6832-1727 

  

◇官公庁のお客様 

   日本無線株式会社 

国内営業統括部 営業推進グループ 

tel.03-6832-0152 


